公告编号：2018-002

1

证券代码：832317          证券简称：观典防务       主办券商：中泰证券

观典防务技术股份有限公司

关于分公司经营范围变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

观典防务技术股份有限公司（以下简称“公司”）的分公司观典

防务技术股份有限公司北京分公司（以下简称“北京分公司”）因经

营规模和业务扩展的需要对经营范围进行变更，已于近期完成工商

变更登记，北京分公司已取得由北京市工商行政管理局通州分局颁

发的《营业执照》。

北京分公司变更前经营范围：

无人机系统、航空测控、通讯遥感、导航定位、雷达及配套设

备、公共安全及防务系统、侦查、指挥及控制系统的技术开发、技

术转让、技术服务；基础软件服务、应用软件服务（不含医用软

件）；数据处理；货物进出口；技术进出口。（企业依法自主选择经

营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后

依批准的内容开展经营活动；不得从事本区产业政策禁止和限制类

项目的经营活动。）

北京分公司变更后经营范围：

无人机系统、航空测控、通讯遥感、导航定位、雷达及配套设

公告编号：2018-002

2

备、公共安全及防务系统、侦查、指挥及控制系统的技术开发、技

术转让、技术服务；基础软件服务、应用软件服务（不含医用软

件）；数据处理；货物进出口；技术进出口；生产中远程无人机、靶

机。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的

项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本

区产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

二、审议与表决情况

本次北京分公司经营范围变更无须经公司董事会及股东大会审

议通过。

三、备查文件

观典防务技术股份有限公司北京分公司《营业执照》

特此公告。

观典防务技术股份有限公司

董事会

 2018 年 1 月 11 日